

Kosonen Ritva

Lähettäjä: Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>
Lähetetty: tiistai 14. joulukuuta 2021 15.13
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Kuntalaisaloite: Kumppanuuspöytien aloitteiden seuranta ja niiden käsittely yhteisissä tapaamisissa

Saate kunnalle

Toivon ,että aloitteeni käsitellään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokouksessa.

Hyvää Joulua ja idearikasta aloitteiden toimintavuotta 2022 !
Kaikille terveyttä ja jaksamista tulevaisuuteen !

Kuntalaisaloite - Savonlinna

**Kumppanuuspöytien aloitteiden seuranta ja niiden käsittely yhteisissä tapaamisissa
Savonlinna**

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 14.12.2021

Aloitteen julkaisupäivämäärä 14.12.2021

Kuluvan vuoden kumppanuuspöydissä on jätetty lukuisia aloitteita ja toimenpide-esityksiä kaupungin hallintokunnille ja viranhaltijoille .

Näitä ei ole ehditty keskustella ja käsitellä kyseisissä kokouksissa vaan ne ovat jääneet jatkovalmisteltavaksi .Niukka tapaamisten kokousaikataulu on mahdollistanut jopa vain pelkän aloitteen otsikon lukemisen.

Näin ollen esitän seuraavaa :

1. Kumppanuuspöydän tapaamiseen esityslista laaditaan jatkossa siten ,että ensimmäisenä asiana on ko. tapaamiseen jätettyjen aloitteiden ja toimenpide-esitysten käsittely
2. Jätettyjä aloitteita ja toimenpide-esityksiä seurataan tulevilla kokouksissa taulukkomuodossa.Tämän taulukon sarakkeesta tulee ilmetä lyhyesti kerrottuna -mikä on jätetyn aloitteen nykytilanne? Ko. taulukko tulisi olla tulevan kumppanuuspöydän ennakkomateriaalina yleisesti katsottavana .Kumppanuuspöytäjäen puheenjohtajat voivat jo ennakkoon todeta taulukkoon jotkut aloitteet loppuunkäsittelyksi.

Pyydän ,että aloitteiden /toimenpiteiden seuranta- ja taulukko käsitellään ainakin vuoden 2020 ja vuoden 2021 osalta ensimmäisessä kumppanuuspöydän tapaamisessa alkuvuodesta 2022.

Lisätiedot

Aiempien kumppanuuspöytien muistiot löytyvät Savonlinnan Kylät ry:n nettisivuilta.

Vastuhenkilö

Jorma Mattinen, Savonlinna / Nyslott
mattisenjorma@gmail.com
0440540342
Ahopellontie 17
58500 Punkaharju